
 Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

 

1 Аналитичка хемија II 3+1+4
проф. д-р Јасмина 
Петреска Станоева

8-10 Х124 8-10 Х124   

2 Органска хемија II 4+1+3
проф. д-р Јане 
Богданов

12-15 Х125  

3 Физичка хемија I 4+1+3 проф. д-р Љупчо Пејов
10-12   12-13 

Х125 
10-12 ХА

4

Педагогија 2+2+0
проф. д-р Борче 
Костов

13:30-15:30 АМФ 
на Филозофски 

факултет
 

5 Македонски јазик* 2+0+0
проф. д-р Симон 
Саздов

 

1 Аналитичка хемија II 3+1+4
проф. д-р Јасмина 
Петреска Станоева

8-10 Х124 8-10 Х124   

2 Органска хемија II 4+1+3
проф. д-р Јане 
Богданов

12-15 Х125  

3 Физичка хемија I 4+1+3 проф. д-р Љупчо Пејов
10-12 Х125   12-

13 (ТВ)Х125 
10-12 ХА

4
Експериментална неорганска 
хемија

2+0+4
проф. д-р Методија 
Најдоски

10-12 Х228

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО IV СЕМЕСТАР

Студии по хемија (наставна насока)

Студии по хемија (применета насока)



 

1 Аналитичка хемија II 3+1+4
проф. д-р Јасмина 
Петреска Станоева

8-10 Х124 8-10 Х124   

2 Органска хемија II 4+1+3
проф. д-р Емил 
Поповски 

10-12 Х101
09-10 Х124 (ТВ)          

10-12 Х124
 

3 Физичка хемија I 4+1+3
проф. д-р Владимир 
Ивановски

10-12 Х124         12-
13 Х124 (ТВ)

8-10 Х101

4 Општа физиологија II 2+0+2
проф. д-р Никола Хаџи-
Петрушев

12-14 ХА

 
Физичка хемија (ИБ 
биохемија и физиологија)

2+0+2
проф. д-р Петре 
Макрески

8-10 Х101

Студии по хемија (аналитичка биохемија)

Студии на други институти


